CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
16ª Sessão Ordinária - 2023

Indicação nº 57

Solicita que a Prefeitura, através da Diretoria de Educação e Cultura, retome o
projeto Cineminha na Praça, levando sessões de cinema com filmes infantis a
diferentes bairros da cidade.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

Indicação nº 58

Solicita que a Prefeitura, através do Departamento de Serviços Urbanos, construa
lombadas para redução de velocidade nas ruas Sebastião Negreli, altura do nº 151, e
Ataíde Nogueira, altura do nº 255, em atendimento a pedidos dos moradores.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Outubro de 2023.